概　要

主な出展内容

●日時：

7月10日（月） 14:00~17:00
7月11日（火） 10:00~17:00

●会場：

ツインメッセ静岡　第1小展示場

ブロードキャスト営業部

〒422-8006 静岡県静岡市駿河区曲金3-1-10

●問い合わせ：

☎ 03-3445-2070 info_mk@kycom.co.jp

ノンリニアシステム・共有サーバー　1

※出展商品は変更になる場合があります。

映像音響制作機器展のご案内

お客様各位
謹啓　向暑の候、ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社では、ノンリニアシステム「Avid Media Composer」　「Avid Pro Tools」や共有サーバー「Avid
NEXIS|PRO」、4Kデジタルサイネージ「LoopREC (ループ映像収録システム )」、アーカイブシステム
「Metus」「SONY ODA」、高速データ転送ソフトウェア「Skeed Silver Bullet」、SONY・Panasonic・
Canon・ATOMOSの各種カメラ・レコーダーを展示いたします。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りたくご案内申し上げます。

謹言

7.10 月 7.11 火 ツインメッセ静岡 第1小展示場

4Kデジタルサイネージ&地震収録システム2

http://www.kycom.co.jp

■本社

■東北営業所

■信越営業所

■東海営業所

■近畿営業所

■九州営業所

■赤坂テクニカルセンター

〒141-0001  東京都品川区北品川5-9-11  大崎MTビル 3・4階 TEL 03-3445-2070 FAX 03-5449-6672

〒980-0811  宮城県仙台市青葉区一番町1-1-8  青葉パークビル 6階 TEL 022-726-8781 FAX 022-726-8788

〒390-0811  長野県松本市中央1-21-3  長野県理容会館 3階 TEL 0263-38-1171 FAX 0263-38-1170

〒460-0008  愛知県名古屋市中区栄1-13-2  愛織第2ビル 2階 TEL 052-203-3401 FAX 052-203-3400

〒541-0053  大阪府大阪市中央区本町1-8-12  オーク堺筋本町ビル 4階 TEL 06-4705-6031 FAX 06-4705-6041

〒810-0073  福岡県福岡市中央区舞鶴2-1-10 オフィスニューガイア福岡赤坂ビル 5階 TEL 092-732-7001 FAX 092-732-7017

〒102-0083  東京都千代田区麹町5-7-2  麹町M-SQUARE 2階 TEL 03-6261-0090 FAX 03-3265-0103

●LoopREC（ループ映像収録システム)
　監視カメラや拠点カメラといった多拠点の情報カメラの映像を、
　一つのシステムで設定した時間ループ収録します。
●USDP-R5000S（4K対応サイネージプレーヤー）
　複数拠点のサイネージを、遠隔地から集中管理し、4Kにも
　対応しているシステムです。

主なシステム
●Media Composer + EDIUS
●Pro Tools　※製品説明会開催予定
●NEXIS|PRO

主なシステム

撮影機材・高速データ転送ソフトウェア3

●簡易HDR　PXW-Z150
　※Verup予定（SONY）
●POVCAM（Panasonic)

●EOS-C200 （Canon）
●Skeed Silver Bullet
●SHOGUN INFERNO（ATOMOS）

主なシステム

アーカイブシステム4

●Metus Ingest + Metus MAM
●SONY ODA　ODS-D280U

主なシステム